آنها برای انسجام این حرکت دست به انتشار چند نشریه زدند، در مباحث و محافل شان آیت الله‌هایی راه یافتند که تفاسیر دیگری از حقوق زن در اسلام داشتند، و همچنین دست بکار سازمان دادن کنفرانس‌ها و سمینارهای متعددی شدند. یکی از برجسته‌ترین نمونه‌ها در مسیر تثبیت حرکت شان در این دوره، شرکت

آنان در کنفرانس بین المللی زن در پکن در سال ۱۳۷۴ (۱۹۹۵ میلادی) بود. نکته جالب توجه این است که از قضا یکی از مباحث این کنفرانس نیز برسمیت شناختن شاخه‌های مختلف فمینیسمی بود که بنیادگرایی را چالش می‌کند. و در میان این نوع فمینیسم مشخصاً فمینیسم اسلامی از کشورهای مسلمان و فمینیست‌های کاتولیک بودند که اغلب از کشورهای آمریکای لاتین در این کنفرانس شرکت داشتند.